
NR 225 /2020 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-498) przy ulicy Książęcej 4, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528, 
wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego - 21.000.000 zł. 

 Krajowy Depozyt  
Papierów Wartościowych S.A. 
ul. Książęca 4 
00-498 Warszawa 
 
T     22 537 93 43 
F     22 627 31 11 
E     kdpw@kdpw.pl 
       www.kdpw.pl 

 
 

UCHWAŁA  
ZARZĄDU KRAJOWEGO DEPOZYTU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH S.A. 

Z DNIA 17 MARCA 2020r. 
 

W SPRAWIE ZMIANY REGULAMINU ARM 

 
Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, Zarząd Krajowego 
Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie ARM stanowiącym załącznik do uchwały Nr 775/17 Zarządu Krajowego Depozytu 
Papierów Wartościowych S.A. z dnia 13 listopada 2017r., wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) w  § 2 ust. 1 pkt 15 otrzymują brzmienie: 
„15) Regulaminie Repozytorium Transakcji – rozumie się przez to Regulamin Repozytorium Transakcji 
stanowiący załącznik do uchwały Nr 784/12 Rady Nadzorczej Krajowego Depozytu  z dnia 23 
października 2012 r., z późn. zm. oraz przyjęte przez Zarząd Krajowego Depozytu, zgodnie z tym 
regulaminem, zasady dotyczące komunikacji z repozytorium transakcji”; 
 
2) po „§ 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 
„§ 15a. Komunikacja uczestników ARM z Krajowym Depozytem następuje również poprzez dostępną 
na stronie internetowej KDPW aplikację dostępową, na podstawie uprawnień uzyskanych zgodnie z 
Regulaminem Repozytorium Transakcji.”; 
 
3) w  § 16 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
„2. Osobę posługującą się ważnym certyfikatem elektronicznym, o którym mowa w § 15 pkt 1 - 4, lub 
osobę która uzyskała dostęp do aplikacji dostępowej KDPW, o której mowa w § 15a, w roli 
użytkownika,  uważa się za osobę upoważnioną przez uczestnika ARM do przesyłania komunikatów 
przewidzianych postanowieniami niniejszego Regulaminu ARM, w imieniu tego uczestnika. 
3. Krajowy Depozyt oraz uczestnicy ARM uznają skuteczność doręczeń komunikatów oraz raportów 
ARM przekazywanych na podstawie Regulaminu ARM z zachowaniem warunków przewidzianych w 
jego treści, uwierzytelnionych przy użyciu certyfikatów elektronicznych, o których mowa w § 15 pkt 1 
– 4, lub przekazanych przez osobę, która uzyskała dostęp do aplikacji dostępowej KDPW, o której mowa 
w § 15a, w roli użytkownika, oraz wyrażają zgodę na przeprowadzenie wszelkich dowodów na fakt 
dokonania tych czynności.”.  
 

§ 2 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Zmiany Regulaminu ARM, o których mowa w § 1, wchodzą w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 
 
 
Maciej Trybuchowski Sławomir Panasiuk 
Prezes Zarządu   Wiceprezes Zarządu 


